
3. BIEG GÓRSKI – Szczytna 2008 

Szczytna, 16.08.2008 r. 

 

dystans – 10.720 m, przewyŜszenie – 125 m 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET 

 

1. TWARDOCHLEB Barbara Oława 44:28 K20+ 
2. WOŹNIAK Dorota Koło 53:26 K20+ 
3. URBACKA Natalia Wałbrzych 53:47 K30+ 
4. MERSZTEIN Zofia Jeleniów 53:58 K40+ 
5. ROMAN ElŜbieta Kudowa-Z. 55:33 K50+ 
6. ADAMCZYK Katarzyna Świdnica 1.01:52 K20+ 
7. CHOMIAK Katarzyna Jedlina-Z. 1.06:07 K30+ 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA MĘśCZYZN 

 

1. WOSIK Daniel Kunów 36:40 M20+ 
2. JANUSZ Ryszard Szczytna 39:12 M40+ 
3. SZWADE Radosław Szczytna 39:21 M20+ 
4. BACZEWSKI Edward Wałbrzych 39:44 M40+ 
5. KUBIAK Robert Jedlina-Zdrój 40:26 M30+ 
6. WCISŁO Adam Jaszkowa 40:54 M30+ 
7. TYMKÓW Łukasz Brzeg 40:55 M20+ 
8. BACZEWSKI Bartłomiej Wałbrzych 41:14 M20+ 
9. ULIASZ Jerzy Bystrzyca Kł. 41:47 M30+ 
10. KOWALCZYK Jacek Wałbrzych 42:23 M30+ 
11. GUT Dawid Świdnica 42:28 M20+ 
12. POLACZYK Mieczysław Lubin 43:26 M40+ 
13. KUCIEJCZYK Henryk Szydłowo 43:48 M40+ 
14. ZAWADZKI Stanisław Szczytna 44:10 M40+ 
15. BOROWIECKI Ireneusz Elbląg 44:33 M30+ 
16. ROSIŃSKI Michał Chełmno 44:49 M20+ 
17. LEWICKI Piotr Kłodzko 45:36 M30+ 
18. KACZUGA Kazimierz Wałbrzych 46:10 M50+ 
19. MOKRYCKI Krystian Polanica-Zdrój 46:25 M30+ 
20. ZAŁĘSKI Henryk Sobótka 46:40 M60+ 



21. TAJDUŚ Bogusław Wałbrzych 46:47 M40+ 
22. ROMAN Krzysztof Kudowa-Zdrój 48:04 M40+ 
23. DUDZIK Jacek Kłodzko 48:31 M50+ 
24. HEJNE Michał Świdnica 48:34 M20+ 
25. WINNICKI Roland Duszniki-Zdrój 51:09 M30+ 
26. MOśWIŁO Marek Nowa Ruda 51:45 M60+ 
27. BIELIK Krzysztof GłowęŜ 52:35 M20+ 
28. GŁADUNIEC Krzysztof Jedlina-Zdrój 52:53 M30+ 
29. WOŹNIAK Marek Koło 53:12 M40+ 
30. PRANGE Waldemar Puck 53:27 M30+ 
31. GAWRYŚ Czesław Duszniki-Zdrój 53:38 M60+ 
32. MIODUCKI Marek Zabrze 53:45 M30+ 
33. HANUSYK Krzysztof Kłodzko 56:44 M30+ 
34. ZACZYK Dariusz Boguszów-G. 58:30 M20+ 
35. BOCZKOWSKI Jerzy Kraków 59:44 M50+ 
36. GRYGIEL Bolesław Kędzierzyn-K 1.01:54 M60+ 
37. KLIMAS Ryszard Wałbrzych 1.03:03 M50+ 
38. MRÓZ Andrzej Kęty 1.05:40 M70+ 
39. WIAK Wacław Bystrzyca Kł. 1.20:44 M60+ 
40. POŁEĆ Mariusz Polanica-Zdrój n.u. M30+  

 

KLASYFIKACJE W KATEGORIACH WIEKOWYCH 

 

KATEGORIA K20+  

1. TWARDOCHLEB Barbara 44:28  

2. WOŹNIAK Dorota 53:26  

3. ADAMCZYK Katarzyna 1.01:52  

 

KATEGORIA K30+ 

1. URBACKA Natalia 53:47 

2. CHOMIAK Katarzyna 1.06:07  

 

KATEGORIA K40+ 

1. MERSZTEIN Zofia 53:58  



 

KATEGORIA K50+ 

1. ROMAN ElŜbieta 55:33 

 

KATEGORIA M20+ 

1. WOSIK Daniel 36:40 
2. SZWADE Radosław 39:12 
3. TYMKÓW Łukasz 40:55 
4. BACZEWSKI Bartłomiej 41:14 
5. GUT Dawid 42:28 
6. ROSIŃSKI Michał 44:49 
7. HEJNE Michał 48:34 
8. BIELIK Krzysztof 52:35 
9. ZACZYK Dariusz 58:30 

 

KATEGORIA M30+ 

1. KUBIAK Robert 40:26 
2. WCISŁO Adam 40:54 
3. ULIASZ Jerzy 41:47 
4. KOWALCZYK Jacek 42:23 
5. BOROWIECKI Ireneusz 44:33 
6. LEWICKI Piotr 45:36 
7. MOKRYCKI Krystian 46:25 
8. WINNICKI Roland 51:09 
9. GŁADUNIEC Krzysztof 52:53 
10. PRANGE Waldemar 53:27 
11. MIODUSKI Marek 53:45 
12. HANUSYK Krzysztof 56:44 
13. POŁEĆ Mariusz n.u. 

 

KATEGORIA M40+ 

1. JANUSZ Ryszard 39:12 
2. BACZEWSKI Edward 39:44 
3. POLACZYK Mieczysław 43:26 
4. KUCIEJCZYK Henryk 43:48 
5. ZAWADZKI Stanisław 44:10 



6. TAJDUŚ Bogusław 46:47 
7. ROMAN Edward 48:04 
8. WOŹNIAK Marek 53:12 

 

KATEGORIA M50+ 

1. KACZUGA Kazimierz 46:10 
2. DUDZIK Jacek 48:31 
3. BOCZKOWSKI Jerzy 59:44 
4. KLIMAS Ryszard 1.03:03 

 

KATEGORIA M60+ 

1. ZAŁĘSKI Henryk 46:40 
2. MOśWIŁO Marek 51:45 
3. GAWRYŚ Czesław 53:38 
4. GRYGIEL Bolesław 1.01:54 
5. WIAK Wacław 1.20:44 

 

KATEGORIA M70+  

1. MRÓZ Andrzej 1.05:40 

 

Sędzia Główny: Zbigniew Drygalski 

Asystenci: Kamila Sochacka 

Anna Kazanowska 
 


